Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 2.121,18 (Dois Mil, Cento e 
Vinte e Um Reais e Dezoito Centavos) relativos ao SNA – Simples Na-
cional, distribuídos dia 27/07/2018. Fernandópolis, 27 de Julho de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sábado, dia 28 de Julho de 2018.

[...]

com entregas parceladas mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º 
qualidade, de acordo com o comercializado nos estabelecimentos comerciais, conforme 
quantidades especificadas em anexo II - Resultado 25/07/2018 – Vencedor
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, Valor R$ 24.084,00 (vinte e 
quatro mil e oitenta e quatro reais). Pregoeiro: Eduardo Bazan Pardim.
AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 013/2018 – OBJETO: Fornecimento de 
Cestas Básicas para distribuição gratuita na Assistência Social desta Municipalidade, 
com entregas parceladas mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º

[...]

gratuita na Assistência Social desta Municipalidade, com entregas parceladas 
mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º qualidade, de acordo com o 
comercializado nos estabelecimentos comerciais, conforme quantidades especificadas 
em anexo II. – Vencedor NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – Valor 
R$ 24.084,00 (vinte e quatro mil e oitenta e quatro reais). Data assinatura: 27/07/2018 –
Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Macedônia – SP, 27 de Julho
de 2018.

Uma publicação: Sábado, dia 28 de Julho de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.341.

SÁBADO, 28 DE JULHO DE 2018  | Geral  | C5